
Nome 
Associazione 

Indirizzo Presidente o referente contatto e-mail 

 
Centenaria Società 
Concertistica 
 

C/o Comune 
Presidente: Piero Perticaroli 
Maestro: Mirco Barani 

 
 
mirco.barani@gmail.com 
csc1874@gmail.com 
 

 
Coro Francesco 
Tomassini 

 

C/o Comune 

Presidente:  

Maria Rosaria Vernuccio 
Maestro: Mirco Barani 

rosiver@tiscali.it 
annaritapasq@libero.it 

Pro Loco 
 

Via Garibaldi, 
42 

Presidente: Lars Sebastianelli  
Referente: Cristina Monnati 
 

larsebastianelli@alice.it 
cristina.monnati18@gmail.com 
 

 

Associazione Festa 
della Cicerchia  
 

C/o Comune Maurizio Ciamberlini info.cicerchia@libero.it 

 
Associazione Spazio 
Cultura 
 

Gestore 
MUSEO ARTI 
MONASTICHE  

Presidente: Antonio Perticarini 
Referente: Cristina Monnati 
Giada Contardi 

 
spaziocultura@virgilio.it 
cristina.monnati18@gmail.com 
info@museoartimonastiche.it 
giada.contardi@gmail.com 
 

 
Associazione 
NotteNera  
 

C/o Comune 
Presidente: Sandro Appolloni 
Direttore art: Sabrina Maggiori 

 
kagioiosa@gmail.com 
info@nottenera.it 
 

 
Associazione Teatrale 
T. Vittori 
 

Piazza IV 
Novembre 

Elisa Radicioni 
Paula Carbini 
Noemi Villani 

elisa.radicioni@gmail.com 
paulacarbini@live.it 
noemi.villani@libero.it 

Istituto di Ricerche per 
la Religiosità Popolare 
e il Folklore nelle 
Marche 

C/o Comune 
 
Bruno Massi 
 

brunomassi@alice.it 

 
Circolo Legambiente 
VERDEACQUA  
 

Via Roccuccio, 
1/a 

Danilo Coppa d.coppa@moncaro.com 

 
ASS. VIVERE LA PIANA 
 

Via Caffarelli, 21 Luigi Cenci 
cenlui@libero.it 
marco_pieroni96@hotmail.com 

 
ASSOCIAZIONE CENTRO 
STORICO 
  

Corso Roma, 38 Daniele Ceresani ceresani.daniele@alice.it 

 

A.N.T.E.A.S. 
 

Via Garibaldi, 
32 

Giacomo Cotichella serranteas@gmail.com 

 

Circoplà 
 

Via P. Nenni, 8 
Presidente: Elisa Mencarelli 
Andrea Giardinieri 

info@circopla.it 
andreamea@gmail.com 

C.I.F. Centro Italiano 
Femminile 

Via Osteria, 72 
Paola Santilli 
Giovanna Fracascia 
 

 
Paola.santilli264@tiscali.it 
giovanna@immaginario-art.it 
 

AZIONE CATTOLICA 
ITALIANA 
 

C/o Parrocchia S. 
Maria de 
Abbatissis 

Fabiola Capitani 
Stefania Fracascia  
 

fabiolacapitani@libero.it 
stefaniafracascia@libero.it 
 

Caritas Parrocchiale 
 

Viale della 
Vittoria, 2 

Paolinelli Rosanna 
Giovanna Fracascia 
 

giovanna@immaginario-art.it 

mailto:mirco.barani@gmail.com
mailto:csc1874@gmail.com
mailto:spaziocultura@virgilio.it
mailto:info@circopla.it
mailto:fabiolacapitani@libero.it


 
ORATORIO “Giovanni 
Paolo II” 
 

C/o Parrocchia S. 
Maria de 
Abbatissis 

Referente: don Luciano Guerri donluciano@seminariosenigallia.it 

 
CONFRATERNITA SS. 
SACRAMENTO 
 

C/o Parrocchia S. 
Maria de 
Abbatissis 

Priore: Maurizio Titti 
 

mauriziotitti@virgilio.it 

 
CONFRATERNITA BEATO 
GHERARDO 
 

C/o Parrocchia S. 
Maria de 
Abbatissis 

Priore: Patrizio Paggi 
 

patrizio.paggi@thermowatt.it 

 
MONSERRA CALCIO 
 

c/o Comune Filipponi Massimo 
info@monserracalcio.it 
max.filipponi@gmail.com 

 
MONSERRA VOLLEY 
 

c/o Comune Valerio Rossi 
 
rossivalerio@libero.it 
 

ASS. SPORTIVA MONSERRA 
PATTINAGGIO 

Via Carrara, 1/A Pasquale Passaro 
passaropasquale62@libero.it 
monserra-pattinaggio@alice.it 

 
Associazione  
PODISTICA VALMISA 
 

Via Fonte Referente: Giammarco Papi 

 
info@podisticavalmisa.it 
info@goretti.it 
 

 
A.G.A. SERRANA 
 

Via Osteria, 34 Fiammetta Brugiatelli fiammettabrugiatelli@tiscali.it 

 
ASS. SPORTIVA “G. 
VERDINI” ruzzola 
 

Via Mogliette, 11 Luigi Mencarelli luigi.mencarelli16@gmail.com 

 
ASS. SPORTIVA 
“GINNASTICANDO 
 

Via Fonte, 14 Elisabetta Ferroni bettapadi@libero.it 

 
BOCCIOFILA SERRA DE’ 
CONTI 
 

Via Merloni Erino Rossi serrabocce@gmail.com 

 
Ass. “IJSHAAMANKA” 
Mi la danse 
 

Via Merloni, 32 Monia Mattioli moniamattioli@hotmail.it 

 
 
“SCUOLA DELLE NOVE 
ARMONIE” 
 
 

 
Via Brodolini, 12 

Jim Papi 
 
9armonie@gmail.com 

 
SEZIONE “ITALCACCIA” 
 

B.go Leopardi, 20 Giordano Micci 
giordano.micci@alice.it 
giorgiofratini@alice.it 

Sez. BERSAGLIERI “ALTA 
VALLE 
DEL MISA - A. 
GROTTAROLI” 

Via Provvidenza, 
6 

Ivan Cinti ivan.cinti51@gmail.com 

 
ASS. CARABINIERI IN 
CONGEDO 
 

c/o Comune Erino Avaltroni 
erinoava@gmail.com 
vernuccio@sermetra.it 
 

    

 
AVIS 
 

Ospedale 
Montecarotto 

Roberto Mattei 
 

montecarotto.comunale@avis.it 

mailto:erinoava@gmail.com


 
Centro Sociale L’Incontro 
 

Via Busseto, 1 
Chiappa Giulio  
Sgreccia Andrea 

c.socialeincontro@libero.it 

 
Protezione Civile 
Serra de’ Conti 
 

Via Baldo 
Martorello 

Sandro Rossi 
Alberto Conti 

 
sandro.rossi1954@alice.it 
protcivserradeconti@virgilio.it 
 

 
Piana in Festa 
 

Via Agabiti, 15 Patrizia Carbini pcarbini@an.cna.it 

 
Slow Food 
Condotta di Jesi 
 

C/o Comune Referente: Massimo Bergamo masxberg@alice.it 

La Bona Usanza 
 

Via Saragat, 31 
Massimo Bergamo 
Gianfranco Mancini 
Marco Simonetti 

info@labonausanza.it 
 

ASSOCIAZIONE 
PROMOZIONE SOCIALE 
E mò so cavoli 
 

Via Togliatti, 27 
Lorenzo Arcangeli 
Enrico Beltrani 

emosocavoli@gmail.com 

 
Monserra Calcetto 

 
Via Bocconi, 34/A Francesco Marano tomaificiom@libero.it 

Associazione 

PeterPan 
Via Garibaldi Francesco Perini perini10@hotmail.it 

Comitato le Voci del 

Silenzio 
C/O Comune 

Giovanna Fracascia 
Morena Torreggiani 

giovanna@immaginario-art.it 

morena.torreggiani@gmail.com 

 


